УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от J l & f . t b f .  №

г. Белореченск

Об итогах муниципального смотра-конкурса строя и песни
«Парад Победы» среди воспитанников дошкольных образовательных

организаций муниципального образования Белореченский район,
посвященного Дню Победы

В соответствии с приказом управления образованием
администрации муниципального образования Белореченский район от
01.02.2023 года № 142/1 «О проведении муниципального смотра-конкурса
строя и песни «парад Победы» среди воспитанников дошкольных
образовательных организаций муниципального образования
Белореченский район, посвященному Дню Победы»», с целью воспитания
гражданско-патриотических чувств у детей дошкольного возраста, чувства
гордости за подвиг своего района, 27 апреля 2023 года проведен
муниципальный смотр-конкурс строя и песни «Парад Победы» среди
воспитанников дошкольных образовательных организаций Белореченского
района. В смотре - конкурсе приняли участие 160 воспитанники из 16
дошкольных образовательных организаций города и района.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями муниципального смотра-конкурса строя и

песни «Парад Победы» среди воспитанников дошкольных
образовательных организаций Белореченского района (приложение).

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций
изыскать возможность, для поощрения педагогов, воспитанники которых
приняли участие в смотре-конкурсе. -с

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего
специалиста управления образованием Луковка А.Н.

Начальник управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район

Приложение
к приказу управления
образования администрации
муниципального образования
Белореченский район
от______________№_______

Результаты муниципального смотра-конкурса строя и песни «Парад
Победы» среди воспитанников дошкольных образовательных

организаций муниципального образования Белореченский район,
посвященного Дню Победы

№ доо Род войск Руководитель Результаты
МБДОУ ДС 5 Сухопутные войска Леханова Наталья

Владимировна
ГРАН-ПРИ*1 }

МБДОУДС 17 Воздушно десантные
войска.

Беляева Ольга
Владиславовна

ГРАН-ПРИ

МАДОУ ДС 1 Военно-морской флот Мирчанская Инна
Г еннадьевна

Победитель

МБДОУ ДС 2 Танковые войска Хачидзе Марина
Матвеевна
Первакова Татьяна
Дмитриевна

Победитель

МБДОУ ДС 3 Военно-воздушные
силы России

Скотарева Г алина
Александровна

Победитель

--
МБДОУ ДС 4 Сухопутные войска Трапезанян Жанна

Валериановна
Оськина Татьяна
Сергеевна

Победитель

МБДОУ ДС 7 Сухопутные войска Дейко Марина
Владимировна

Победитель

МБДОУ ДС 8 Военно-морской флот Черепенькина Екатерина
Игорьевна

Победитель

МБДОУДС 9 Казачье войско Петрова Любовь
Андреевна

Победитель

МБДОУ ДС 10 Сухопутные войска Григорян Людмила
Алексеевна.

Победитель

МБДОУ ДС И В оз душно-десантные
войска

Овчинникова Анастасия
Петровна

Победитель

МБДОУ ДС 13 Сухопутные войска Максютина Елена
Михайловна

Победитель

МБДОУДС 14 Казачье войско Стрельцова Алина
Петровна

Победитель

МБДОУ ДС 16 Морская пехота Головинова Галина
Николаевна

Победитель

МБДОУ ДС 33 Военно-воздушные
силы

Коба Наталья
Валентиновна
Сухомлинова Анна
Владимировна

Победитель

МБДОУ ДС 38 Войска России
специального
назначения

Лучко Светлана
Владимировна

Победитель

Начальник управления образованием

' f t L ■

I

ДИПЛОМ
награждаются

воспитанники
ЛСЖЕФШРЕЖ

муниципального смотра-конкурса строя и
песни «Ларад ЛЪбеды» среди воспитанников
дошкольные образовательных

муниципального образования Белореченсщ
район, посвященного (Dmo Лебеды

ФукдвоЪитехь:
инструктор по физический культуре

Нерепенъкрна‘Екатерина Игоревна

Начальник, управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район

Лриказ <У0 администрации МО (Белореченского ра

& vL-

щ

шЖЮомский

.23 № М